
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL
Superintendencia do Desenvolvimento do Centro Oeste - SUDECO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00003/2022 

Às 14:37 horas do dia 30 de junho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. MICHEL ALEXANDRE TURCO, HOMOLOGA a adjudicação
referente ao Processo nº 59800000010202296, Pregão nº 00003/2022. 

Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 457.754,7400
Situação: Homologado

Adjudicado para: AC SEGURANCA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 357.334,6800 .

Itens do grupo:

 1 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -24 Horas Diuturnas

 2 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -24 Horas Diuturnas

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -24 Horas Diuturnas
Descrição Complementar: Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Vigilância desarmada, posto 12x36 diurno
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: POSTO
Valor Máximo Aceitável: R$ 217.880,1100 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 400,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: AC SEGURANCA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 170.629,6800 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/06/2022
14:36:30 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:AC SEGURANCA EIRELI, CNPJ/CPF:09.459.901/0001-10, Melhor lance : R$

170.629,6800



Homologado 30/06/2022
14:37:26

MICHEL ALEXANDRE
TURCO

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -24 Horas Diuturnas
Descrição Complementar: Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Vigilância desarmada, posto 12x36 noturno
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: POSTO
Valor Máximo Aceitável: R$ 239.874,6300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 400,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: AC SEGURANCA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 186.705,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/06/2022
14:36:31 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:AC SEGURANCA EIRELI, CNPJ/CPF:09.459.901/0001-10, Melhor lance : R$

186.705,0000

Homologado 30/06/2022
14:37:28

MICHEL ALEXANDRE
TURCO

Fim do documento


